

Hva?	Hvordan lokalt?	Hvordan nasjonalt?	Hvorfor?
<p>Vekst:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Rekruttere ledere • Ta vare på medlemmer i alle ledd • Sette fokus på speidernes medbestemmelse og demokrati i gruppene 	<ul style="list-style-type: none"> • La unge få lederroller • Veilede ledere og medledere • Engasjere flere foreldre • Lokale vervekampanjer for speidere og ledere • Ta «bli flere merket» • Ha flokk og tropp i alle aktive grupper • Egne arrangementer i gruppa for utvikling og oppmuntring av ledere • Lokale/regionale arrangement for vandrere, stifinnere og rovere • Arbeide for å gjennomføre ulike råd i gruppene som for eks: patruljeråd, troppsråd, flokkråd med mer 	<ul style="list-style-type: none"> • Tilby ledertrening; grunnkurs, LUP og annet • Bidra med nødvendig materiell til verving • Arrangere samling om verving • Dele tips om hvordan gjennomføre et godt møte • Arrangere roverarrangement årlig • Arrangere vandretur • Oppmuntre og støtte ledere og speidere • Jobbe med korpene for samarbeid og støtte • Tipse om hvordan gjennomføre ulike råd i gruppene • Støtte eksisterende roverlag og hjelpe til oppstart av nye • Ta initiativ til å etablere et roverombud i FAS 	<ul style="list-style-type: none"> • Speiding er en flott aktivitet som vi ønsker å dele ved å bevare medlemmer og bli flere • Ta vare på rovere, de er en viktig rekrutteringsarena for ledere • Ta vare på de eldste speiderne og få dem over til rovere • Ta vare på ledere, som er en av våre viktigste ressurser • Ved medbestemmelse gjøre aktivitetene mer aktuelle for det enkelte medlem

Hva?	Hvordan lokalt?	Hvordan nasjonalt?	Hvorfor?
<p>Identitet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Styrke FA-identiteten ved å gi videre og styrke den kristne tro • Styrke selvbilde til den enkelte, for sin egen skyld, men også slik at man kan være en god venn i gruppa og i samfunnet 	<ul style="list-style-type: none"> • Motivere speidere til å ta: <ul style="list-style-type: none"> - <i>FA – merket</i> - <i>Generalspeidermerket (15-18 år)</i> - <i>Friluftsgudstjeneste merket.</i> - <i>Julegrytemerkene</i> - <i>Vær deg selv merket</i> - <i>Kirke og menighet merket</i> • Delta i FAbU sitt misjonsprosjekt. • Arrangere friluftsgudstjeneste (i samarbeid med korpset) • Delta på FAS arrangementer som PIL, SA leir • Delta på aktiviteter i korpset og sentrale arrangement • Bruke speidermetoden 	<ul style="list-style-type: none"> • Utarbeide andaktsbøker • Arrangere FAS arrangementer • Bruke speidermetoden • Ved å invitere korpsledere på FAS arrangementer 	<ul style="list-style-type: none"> • Styrke tilhørigheten til det lokale korpset • Skape større bevissthet rundt FAS sine verdier • Knytte ulike korpssgrupper nærmere hverandre og Frelsesarmeen nasjonalt og internasjonalt • Få flere speidere engasjert i andre deler av korpset • Vise nestekjærighet slik at FA-identiteten gjenspeiles gjennom speideren og ut i samfunnet

Hva?	Hvordan lokalt?	Hvordan nasjonalt?	Hvorfor?
<p>Synlighet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Synlig speiderarbeid i nærmiljøet, i lokalt korps og i kretsen • Synlig nasjonalt: være med på lokale by-dager / andre relevante arrangementer i lokalområdet 	<ul style="list-style-type: none"> • Aktiviteter i nærmiljøet <ul style="list-style-type: none"> ◦ Friluftslivets dag/uke • Samarbeid med den lokale kretsen • Samarbeid mellom FA korps, lokalt FAbU og speidergrupper • Delta på fellesarrangementer i korpset • Markere FA-speidernes dag • Delta på julegryteinnsamlingen • Satsing på sosiale medier • Delta på St.Georgsdagen • Speiderskjorte konkurranse på møter, de som møter opp med skjorte flest ganger i løpet av et halvår får skjortemerke • Vise at FA speideren er et sted for alle. At det er et lavterskel tilbud 	<ul style="list-style-type: none"> • Aktivt bruke sosiale medier nasjonalt, lage innlegg som kan deles lokalt og motsatt • Samarbeid med de andre speiderkorpset • Utarbeide speidereffekter • Reklamere for speiderskjerfets dag, og oppfordre alle speidere til å bruke speiderskjerf denne dagen • 	<ul style="list-style-type: none"> • Synlig speiderarbeid er grunnlag for vekst og FA identitet • Bli bedre kjent med hverandre på tvers av korps og tilhørighet • Skape et bredere og mer helhetlig tilbud • Skape positive ringvirkninger slik at vi kan benytte og dele ressurser bedre • Synliggjøre våre verdier og tilbud • Gjøre det enklere for grupper og speidere å vite hva vi står for og hvor de kan finne oss